Страница 1 из 2

Публичное акционерное общество «Почта Банк»

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к рассмотрению заявки контрагентов, полученные при проведении процедуры

аккредитации поставщиков на оказание услуг по возврату просроченной задолженности на

досудебной стадии:

Рег. №

заявки

Дата и

время

поступления

заявки

Наименование

участника

процедуры

аккредитации

поставщиков, ИНН

Решение Обоснование включения в

перечень аккредитованных

поставщиков/ Причина отказа

включения в перечень

аккредитованных поставщиков

1 21.03.2019

17:19:30

ООО "Клевер",

ИНН 7806483807

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

2 22.03.2019

14:23:11

ООО "Столичное

агентство по возврату

долгов",

ИНН 7717528291

Отказать в

включении в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка не соответствует

требованиям документации

процедуры аккредитации, а именно

участником не подтверждено

наличие не менее 10 (десяти)

действующих на дату публикации

процедуры аккредитации

поставщиков на ЭТП договоров с

Банками на оказание услуг по

возврату просроченной

задолженности на досудебной

стадии.

3 22.03.2019

19:08:59

ООО "М.Б.А

Финансы",

ИНН 7726626680

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

4 27.03.2019

13:00:27

ООО "АБК",

ИНН 7736659589

Отказать в

включении в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка не соответствует

требованиям документации

процедуры аккредитации, а именно

участником не подтверждено

наличие не менее 10 (десяти)

действующих на дату публикации

процедуры аккредитации

поставщиков на ЭТП договоров с

Банками на оказание услуг по

возврату просроченной

задолженности на досудебной

стадии.

5 25.03.2019

17:17:55

ООО "Примоколлект",

ИНН 7715936506

Отказать в

включении в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка не соответствует

требованиям документации

процедуры аккредитации, а именно

участником не подтверждено

наличие не менее 10 (десяти)

действующих на дату публикации

процедуры аккредитации

поставщиков на ЭТП договоров с

Банками на оказание услуг по

возврату просроченной

https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFO4c7mVP6RubYXd0N3T3PXrbtBjjNiuCazUzP2I8vSIio7oXSfXC1E7wqx9vT1QAQ&fi=776028
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPiAFGt44Lpd5F-8WzSMz0FMBGwafOCua21giqDkgW3XkKDofaIaJUbib8C0P_wpxw&fi=285999
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPiAFGt44Lpd5F-8WzSMz0FMBGwafOCua21giqDkgW3XkKDofaIaJUbib8C0P_wpxw&fi=285999
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPiAFGt44Lpd5F-8WzSMz0FMBGwafOCua21giqDkgW3XkKDofaIaJUbib8C0P_wpxw&fi=285999
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOjpdJiQNyqEbLKTJMt3WenHe9rcgkyAQQJpxN2e4yaFXprKz1yyebLRkgWlbCCzqw&fi=776236
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNPXgTCWGg70r3QFJjjbOsaNPMSuOZy8W_OdooTkh0NtK8T3V-Y0d5CDsrsnlFJ6Vw&fi=715578

Страница 2 из 2

задолженности на досудебной

стадии.

6 27.03.2019

09:45:07

ООО "Филберт",

ИНН 7841430420

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

7 27.03.2019

07:20:52

ООО "Сентинел

Кредит Менеджмент",

ИНН 6315626402

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

8 28.03.2019

11:48:22

ООО "НСВ",

ИНН 7727551797

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

9 28.03.2019

11:51:28

ООО "Кредитэкспресс

Финанс",

ИНН 7707790885

Включить в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка соответствует требованиям,

установленным в документации

аккредитации поставщиков

10 28.03.2019

12:15:45

ООО "ЭВЕРЕСТ",

ИНН 7716764909

Отказать в

включении в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка не соответствует

требованиям документации

процедуры аккредитации, а именно

участником не подтверждено

наличие не менее 10 (десяти)

действующих на дату публикации

процедуры аккредитации

поставщиков на ЭТП договоров с

Банками на оказание услуг по

возврату просроченной

задолженности на досудебной

стадии.

11 28.03.2019

14:41:21

ООО "Центр ЮСБ",

ИНН 7727237125

Отказать в

включении в

перечень

аккредитованных

поставщиков

Заявка не соответствует

требованиям документации

процедуры аккредитации, а именно

участником не подтверждено

наличие не менее 10 (десяти)

действующих на дату публикации

процедуры аккредитации

поставщиков на ЭТП договоров с

Банками на оказание услуг по

возврату просроченной

задолженности на досудебной

стадии.

1.2. В соответствии с п. 1.1 решения, утвердить следующий перечень аккредитованных

поставщиков на оказание услуг по возврату просроченной задолженности на досудебной

стадии: ООО "М.Б.А Финансы" (ИНН 7726626680), ООО "Сентинел Кредит Менеджмент"

(ИНН 6315626402), ООО "Филберт" (ИНН 7841430420), ООО "НСВ" (ИНН 7727551797),

ООО "Кредитэкспресс Финанс" (ИНН 7707790885), ООО "Клевер" (ИНН 7806483807).

https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHdu3qumLE6gwIqosHmTk4TAMNZoTOJ5zDlHpSi65sATt4X9weN0RWUCJvkmzHLPDg&fi=775517
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLLUOPQXr9I5EIjFRRl0aBUw5LqhQR-DNvlnzRvQ81OgIVnTdHa9zittPZqc3eI1hw&fi=777192
https://www.fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFO4c7mVP6RubYXd0N3T3PXrbtBjjNiuCazUzP2I8vSIio7oXSfXC1E7wqx9vT1QAQ&fi=776028